المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة رقم 410
موضوع الدعوى : تلـتمـس المدعية مـن المـحـكـمـة المـوقـرة التـكـرم بـالقـضـاء :- أولًا: 
قبول تسجيل الدعوى مع اعلان الخصوم بها وتحديد اقرب جلسة لنظرها ثانيا :الزام المدعى 
عليهم جميعهم بالتضامن والتضامم فيما بينهم ان يؤدوا للمدعية مبلغ وقدره 1,159,570.60 
درهما »مليون ومائة وتسعة وخمسون الف وخمسمائة وسبعون درهما وستون فلسا« قيمة 
رأس المال المدفوع بغرض الاستثمار والذي استولوا عليه مع الزامهم بالفائدة القانونية بواقع 
40% من تاريخ المطالبة حسب المتفق عليه باتفاقية الاستثمار سند الدعوى بصورة شهرية 
وحتى تاريخ تنفيذ الحكم الصادر في الدعوى ثالثا : الزام المدعى عليهم بالتضامن والتضامم

[...]

قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها تلـتمـس المدعية مـن المـحـكـمـة المـوقـرة 
التـكـرم بـالقـضـاء :- أولًا: قبول تسجيل الدعوى مع اعلان الخصوم بها وتحديد اقرب جلسة 
لنظرها ثانيا :الزام المدعى عليهم جميعهم بالتضامن والتضامم فيما بينهم ان يؤدوا للمدعية 
مبلغ وقدره 1,159,570.60 درهما »مليون ومائة وتسعة وخمسون الف وخمسمائة وسبعون 
درهما وستون فلسا« قيمة رأس المال المدفوع بغرض الاستثمار والذي استولوا عليه مع الزامهم 
بالفائدة القانونية بواقع 40% من تاريخ المطالبة حسب المتفق عليه باتفاقية الاستثمار سند الدعوى 
بصورة شهرية وحتى تاريخ تنفيذ الحكم الصادر في الدعوى ثالثا : الزام المدعى عليهم بالتضامن

[...]

إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2022 / 9147 - تنفيذ شيكات

العدد 4824 تاريخ 2025/11/18

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السابعة رقم 756
موضوع المنازعة : مطالبة مالية بإلزام المتنازع ضدهما بأن يؤديا الى المتنازعة 
مبلغ وقدره )37,590( درهم )سبعة وثلاثون الف وخمسمائة وتسعون درهم( 

مع الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد
المتنازع : ايه اس دي اي لتأجير الآلات والمعدات ش.ذ.م.م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-رقة البطين - ديره - دبي-شارع شارع آل مكتوم 
-مبنى برج الريم-شقة مكتب405- 406 -بجوار مبني إتصالات ديرة - 0504422694